solet eos ad templum ecclesiasticarum dignitatū et beneficio rū aliquādo rebere et p̄mouere et vestes. i. bona temporalia ipsi dare h̄ pauldubio totū illō i fido se facit qz sciz oēs istos ad victimā eterne mortis custodit quod patebit qz finaliter milites suos. i. angelos mittet et filios dei a seruis baal. i. bonos a malis scīnigz et sepabit. et ipsos malos destruet. templū ecclā ba al. i. mūdū statuā eius. i. corp̄ p̄p̄oy cultū eius. i. exercitōem viciorum dissipabit totaliter et subuertet. Psa. xxv. Precipabit dominus mortē in sempiter nū. Unde matb. xij. Mittet filius hominis angelos suos: et colligēt de regno eius scandalā et sepabūt malos de medio iustoy. et mittēt eos in caminū ignis. **V**el dic qz iehu est bonus p̄latus. vel cautus iudex qui quādo qz solet se malū dissimulare. vt sic poss̄ malos meliſ corrige re. ex ep̄lo cōstātini de quo legit̄ in historia triptita. li. p̄o. ca. viij qz volēs p̄bare qui essent in domo sua viri xp̄iam. se velle gentiles plus qz cristianos diligē simulant qz munera et dona xp̄z vel ydola adoratibus p̄misit. et sic vero a falsis xp̄iamis cognoscens bonos et stabiles honorauit. alios vero fallacēs vilipēdit.

**V**el dic qz iehu ē bonus p̄latus qz scz cultū baal. i. cultū vici rū et veresim d̄z de regno et col

legio suo eradicāe. prophetas etiam baal. i. malos et ambicos clericos maxime hēticos et filios baal. i. malos inferiores iudices debet destruē et punire et eos caute īvestigaē et ne tamē bonos cū malis iuoluat ipsos ab imicis segregare. **V**ide inquit ne quis forte nobiscū sit de seruis dñi. sed vt sint soli serui baal. et sic filii israel. i. viri iusti de templo baal debent latinās facere inquātum mundi status et diuinas et eminentias debent cum apostolo stercore reputare. **A**d phil. tercio. **V**el dic qz iehu est dyabolus. Baal qz interpretat̄ deuorator sīḡt tria peccata sc̄su p̄biām qz deuorat honores abie do. **A**uariciā qz deuorat diuicias. **G**ulā seu luxuriam qz deuorat delicias. Dico igit̄ qz iehu. i. dyabolus p̄ tempore huius vite se ē amicum seruorum baal omnū peccatorū simulat. ipsosqz insidiōscē ad cultū illius baal idē ad elacōem supbie auaricie luxurie et gule sollicitat. finalit̄ vō vbi nō cauēt ip̄os sp̄ualiter et etiā liter p̄cutit et occidit. et sic gladiū eoz v̄tit in luctū et se esse ī imicū ostēdit. **B**ene igit̄ dicit̄ eccāstici. xij. Non credas mīmī co tuo in eternū. **H**ic habes qz iehu qui omnia mandata dei contra domum acbab īpleue uerat et cultū baal et ei p̄phas destruxat multosqz alios occiderat. a vituli tñ aureis adorādis

non abstinuit. ppter qd multa  
mala a rege syrie passus fuit  
Sic vere sepe fit q platus dili-  
genter se habet in hijs que ptis-  
nent ad iusticiam et fidem. vt po-  
te q malos punit heresim et ydo-  
latram euertit Verutum vitulos. i.  
florenos aureos a dorat et dili-  
git. et sic qui alias bonus erat. p  
auariciam perit. Propter quod  
rex syrie id est dyabolus p se et  
tiranos suos sibi et regno suo scz  
ecce plura mala fecit. Vel dic  
gnaliter otra quenq; auarum ali-  
as bonum. Amos ix. Auaricia in  
capite oim ac

**H**athalia mater ochozie  
vides filium suum mortuum  
et fratres ipsius a iehu  
rege isabel interfertos occidit  
omne semine regium ut ipsa sola reg-  
naret in iberusalē. Tunc tū cū fi-  
lii regis actualiter ab athalia ne-  
carent. Josabath regis soror fi-  
lii regis puū et nutrice eius de-  
trahimur furata est et abscondit  
eos. eratq; in templo dñi clā sex  
ānis. Cū igit nulli supstes de  
filis regis crederet. ioiada sum-  
mus sacerdos vocatis centurio-  
nibus et militibus. parvulum regni  
heredem quē clam in templo nu-  
trierat ostēdit eis. et secrete sed?  
inter eos et regē pepigit. et occi-  
sa impia athalia ipsū in regio so-  
lio cōstituit. Qui statim p longa  
tpa iuste virit pecunias q; de po-  
pulo congregavit et sartabecta te-  
pli industria repavit. Quē tan-

de scriui sui occiderūt: qui etiam  
mortē cōdignā postea sustinue-  
rūt sicut infra p. ij. pal. xxvij

Ista exponūt a multis et p-  
mo allegorice. Per athaliā que  
interpretat dñs temporalis intelli-  
gitur sinagoga que scz temporali-  
ter nō ppetuo erat in suis cōmo-  
nijs duratura. et que etiam tem-  
paliter vsq; ad xp̄i aduētū erat  
in terra israel regnatura. Joas  
rex puulus. i. humilis est xp̄c:  
ioiada sacerdos qui interpretat  
memoria dñi vel dilectus dñi ē p-  
dicator̄ cōetus: iosabath que int-  
erpretat in quo est incensū dñi gen-  
tilitatem significat. in qua scz in  
censū dñi. i. fides et oratio tūc p-  
seuerat. Igit̄ ista est veritas. q; a  
thalia id est impia sinagoga se-  
men regium id est xp̄i fidē de qua  
dictū est gen. xxij. in semine tuo  
benedicēntur omnes tribus terre.  
omnesq; ipsius sectatores vo-  
luit occidere et delere. et etiā ipsū  
ioas xp̄m scz cū suis sequacibus  
id est apostolis et martiribus.  
vt sola regnaret. et ne regnum p-  
deret occidere temptauit. dicens  
scz in caypha. Jo. xi. Expedit ut  
vnus homo moriat p populo  
Ne remāt romani et tollāt no-  
strū locū et gentē. Sed pculdu-  
bio iosabath id est humilis gen-  
tilitas istū et nutrice eius scz de-  
uacionē et fidē credendo rapuit  
et p humilitatem abscondens in  
templo cordis posuit vbi scz io-  
iada. i. predicator̄ turba ipsum

predicando nutriuit et corpus eius misticū sc̄z fideliū cōgeriem vsq; ad virtutū pfectioēz deduxit. Exo. iiij. Accipe puerū et nut eū. Ipsiūq; regē sup soliū ecclie constituit et regnū in manu ei tradidit in quātū duersis populis ipsū regē et dominum credifecit et inquantū ipsū in iudicio regnaturum mōstravit. Qd sc̄z nūc videns athalia. i. sinagoga tristatur que eciā per milites sc̄z romanos cōfoditur et turbatur tēplū vero eccie ab isto rege ioas. i. a xp̄o et fideliū populo cū mīsterio ioiade. i. cū p̄dicatorū auxilio repatur et nūc p̄ dei grāz sinagoga p̄dita ipse ioas xp̄s in templo ecclie et in spūalis regni solio p̄spērat. Vel dic q̄ athalia timēs pdere regnū sīgt herodē qui semē regnū. i. puēos israhel occidit. inter quos ioas. i. xp̄m occidere credidit. quod non fecit. qr sc̄z ad monitū sororis regis. i. ad instītū archāge li gabrielis ioiada sacerdos. i. ioseph nutritē et puerū. i. mariā et ibesū tulit. et eū vsq; ad tēpus in egyptū abscondit. qui tandem se in israhel regnās. i. publice p̄dicās ostēdit et se eciā rēgē israhel non negauit. Jobis xvij. Tu dicis qr rex sū ego rēp̄ Post ipsa athalia. i. ipse herodē moritus fuit. quē tamē serui sui. i. iudei finaliter occiderūt. de quo tamen pena cito p̄ p̄soluerunt quando p̄ romanos titū et respa

ianū tā mortem q̄ exiliū ppterē nece sui domini ptulerūt. Sup ix. Nūquid par erit zambri qui interfecit dominiū suū. Vel dic allegorice q̄ ioas. i. xp̄s quē odiisse credit sinagoga nūc i tēplo padisi custodit finaliter tamē in die iudicij sup solio iudi cans contra eā accinget. Vel dic moraliter q̄ athalia que in terp̄etatur inclinacō domini significat mundi p̄spētitatem vel dyabolū vel mentis iniquitatem. que vel qui facit dominum fugere. et declinare semen regnū. i. bonum p̄positum vel virtutū exercitum solet in iberusale. i. in conscientia enecare. et ibi studet solus imperare. et inde ioas idest memoriam domini totāter extirpare. Ista enim sunt. que memoriam domini in mente occidunt. et que hominem a deo declinant et diuertunt. Gen xl Successentibus prosperis oblitus est interpretis sui. Sed p̄ certo ioiada qui interpretat domini cognitio ioas. i. memoria dm̄ seruat. qr quādo homo cog noscit qd sit deus ipsū obliuioi faciliter nō dat. et ip̄z et nūcē e i. q̄ ē grāz actio ibidē p̄tegit. finaliter aut̄ ioas et ioiada. i. dm̄ memoria i iberusale preualēt et athaliā dyabolū iūqtatē vel cōpias de rēgno cordē effugāt. et p̄pñaz ip̄z itēfiāt. nūq̄ ei p̄ rēgnū cordē destrui q̄ diu ioas. i. dm̄ memoria ibidē tēgēit r̄huai To. i.